
Bu bültende yer alan bilgiler Cotton Outlook haftalık yayınından Türkçe'ye tercüme edilmiş olup, İzmir Ticaret Borsası'nın 
görüşlerini yansıtmamaktadır. Bu bültende yer alan bilgi, veri ve yorumları kullanan kişi ve/veya kurumların uğrayabilecekleri 
doğrudan ve/veya dolaylı tüm maddi ve/veya manevi zararlardan ve üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan, tercüme 
hatalarından, velhasıl her ne surette olursa olsun kullanımı olumsuz etkileyecek her türlü sonuçtan dolayı, İzmir Ticaret Borsası 
ve her ne nam altında olursa olsun her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Bu 
bülten, yalnızca bilgilendirme amacı ile yayınlanmaktadır. İşbu bilgiler, hiçbir surette gönderenleri ilzam etmez ve/veya 
sorumlu kılmaz. Kullanan ancak kendi bilgi, insiyatif ve değerlendirmesi ile hareket edecektir. Söz konusu tercümeden, İzmir 
Ticaret Borsası'nın izni olmadan ve kaynak gösterilmeden kesinlikle alıntı yapılamaz. 

 
 

COTTON OUTLOOK 

KISACA GEÇEN HAFTA 
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Raporlama periyodunun başlarında vadeli sözleşmelerdeki sıkıntılı doneme bağlı olarak 

orta elyaflı pamuk fiyat teklifleri düşüş göstermişti, fakat sonraları daha stabil bir hal 

sergilenmeye başlandı. New York’a olan ilgi azaldı, fakat günlük hacim oldukça yüksek… 

Çin’de ise fiziksel fiyatlar düzenli artışa devam ederken, elektronik pazarda düşüş 

yaşandı.  Cotlook’un 2012/2013 arz talep başlangıç tahminleri düşük hacimli üretim ve 

mütevazi bir büyüme oranı yönünde. Rakamlar bir dahaki sezonun dünya stoklarının 

tatmin edici oranda artacağını gösteriyor. 

Ulusal Pamuk Komitesinin ekim tahminleri araştırması bir sonraki sezon ekili pamukta 

yüzde 7.5 lik bir düşüş olacağını gösterirken Pima ekimlerinde de yüzde 6.4 oranında 

düşüş yaşanacağı tahmin ediliyor. 

Batı Texas’taki yağışlar süregelen kuraklıktan sonra az da olsa bir rahatlama sağladı.  

Kısmi yağışlar Mexico’’nun La Laguna üretim sahasındaki kurak koşulları dindirmeye 

yetmedi. Hindistan’da ulasan kütlü pamuk gelişleri geçen sezonu kısmen telafi etti. 

Pakistan mahsullerine karşı olan beklenti süregelen kütlü pamuklarla daha da yükseldi.  

Avusturalya ürünleriyle ilgili resmi tahminler az miktarda düştü. Son zamanlardaki su 

baskınlarına rağmen hala rekor miktarda ürün beklentisi sürmekte.  

Arjantin bir süre oldukça iyi iklim koşullarına sahip oldu; ayin başında yağan yağmurlar 

da duruma katkıda bulundu. Brezilya’da gecen aya oranla oldukça dengeli hava koşulları 

gözlendi, ürünler iyi durumda. İhracatçılar Birliği’nin tahmini 2013 yılı ürünlerinde hafif 

bir azalma olacağı yönünde. Çin’in devlet rezervleri mütevazi oranlarda seyrediyor. Ocak 

ayı içerisinde ithalat 326,000 tonu aşmış durumda. Otoriteler ithal pamuğun incelenme 

prosedürlerinin güçlendirilmesi için bazı önerilerde bulundu.  

Şubat’ın ilk haftasında Amerika’nin ihracat kayıtları 101,400 kadar arttı, yarısından fazlası 

da Çin’in katkısı. Mısır Giza 88’in ihracatı için süregelen bir talep olduğunu bildirdi. 

Bazı pazarlarda pamuk ipliğine olan talep azaldı. Cotlook İplik indeksi büyük oranda 

geriledi. Cinli iplik üreticileri ithal ipliğin baskısı altında. Hindistan Turkiye’den pamuk 

ipliğinin korunması görevi için danışmanlık talebinde bulundu. Hindistan Tekstil Birliği 

maaşlardaki artışı kabul etti. Bu hafta Banglades  tekstil makinaları fuarına ev sahipliği 

yaptı.  Rusya’nin tekstil sektörü küçülmeye devam ediyor. 

 


